АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     24.02.2011     №     83/3
О внесении изменений в Приложение № 1,
утвержденное постановлением Администрации
городского округа Электросталь

Московской области от 23.12.2010 № 823/12

«Об утверждении Положения о порядке предоставления

гражданам освобождающихся (свободных) комнат в

коммунальных квартирах и жилых помещений

(квартир) муниципального жилищного фонда по договору
краткосрочного найма в новой редакции»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2010 № 823/12 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам освобождающихся (свободных) комнат в коммунальных квартирах и жилых помещений (квартир) муниципального жилищного фонда по договору краткосрочного найма в новой редакции» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1  подпункт 3.1.8 пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1.8 в иных случаях по ходатайству работодателей, когда необходимость привлечения специалиста (работника), не имеющего постоянного места жительства на территории городского округа Электросталь Московской области, вызвана общественными интересами городского округа Электросталь Московской области, а так же при обосновании необходимости в целях сохранения кадров.

Данные ходатайства рассматриваются при наличии свободных жилых помещений.»

1.2 в подпункте 4.5 пункта 4 раздела 4 Положения слова «их работнику» заменить словами «их работнику и членам семьи работника».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3.
Источником финансирования расходов размещения настоящего постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов